
 

UCHWAŁA NR 18/2021 
RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3  
 IM. DR. KAZIMIERZA PTASZYŃSKIEGO W HAJNÓWCE 

 
z dnia 15 września 2021 roku 

 

w sprawie organizacji doskonalenia nauczycieli w roku szkolnym 2021/2022 
 
 
   Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt  4  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j .Dz .U. z 2021 r.  poz. 1082 ), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 
Ustala się przedstawioną przez dyrektora organizację doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w okresie od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2022 r., stanowiącą załącznik 
nr 1 do uchwały. 
 
 

§ 2 
 
  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 
 

§ 3 
 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
         

 
 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
    
    ............................................................. 

                                                                                               Karolina Beata Wachol-Worończuk 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały 18/2021 Rady Pedagogicznej z dnia 15 września 2021 r.  

 

Plan Wewnątrzszkolnego Doskonalenia Nauczycieli 

Szkoły Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce 

na roku szkolny 2021/2022 

 

L.p. Tematy szkoleń Rady 

Pedagogicznej 

Osoba 

odpowiedzialna za 

organizację 

Prowadzący 

szkolenie 

Planowany 

termin 

1.  Kreatywna edukacja 2. 

Wykorzystanie metod 

kreatywnych na lekcji. 

Dyrektor 

Lider WDN 

Marta 

Białobrzeska, 

GWO 

07.10.2021 r. 

2. Zmiany prawa oświatowego od 1 

września 2021 r. i ich 

konsekwencje w organizacji 

pracy szkoły i nauczyciela. 

 

Dyrektor 

Lider WDN 

Elżbieta 

Linowska, 

PROLEGIS- 

Ośrodek 

Kształcenia 

Nauczycieli 

 

27.10. 2021 r. 

3. Wychowawca klasy – jedna 

osoba, wiele ról. 

 

Dyrektor 

Lider WDN 

Elżbieta 

Linowska, 

PROLEGIS- 

Ośrodek 

Kształcenia 

Nauczycieli 

24.11. 2021 r. 

4. Kompetencje kluczowe w 

praktyce szkolnej. 

 

 

Dyrektor 

Lider WDN 

Elżbieta 

Linowska, 

PROLEGIS- 

Ośrodek 

Kształcenia 

Nauczycieli 

16.02.2022 r. 

5. Ocenianie kształtujące. 

 

 

Dyrektor 

Lider WDN 

Elżbieta 

Linowska, 

PROLEGIS- 

Ośrodek 

Kształcenia 

Nauczycieli 

30.03.2022 r. 

6. Wypalenie zawodowe i sposoby 

pomocy sobie. 

 

Dyrektor 

Lider WDN 

Elżbieta 

Linowska, 

PROLEGIS- 

Ośrodek 

Kształcenia 

Nauczycieli 

18.05.2022 r. 

 

Plan ma charakter dokumentu otwartego i będzie uzupełniany po przekazywaniu informacji 

przez nauczycieli, którzy deklarują chęć ciągłego samokształcenia i uczestniczenia  

w pojawiających się na bieżąco ciekawych propozycjach webinarów, szkoleń lub warsztatów 

przekazywanych systematycznie online przez dyrektora szkoły. 

 

                                                                              


